Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2025- PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

007/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2025001246, julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de eventual e futuras
aquisição de dietas enterais e fórmulas infantis para uso oral e enteral, visando atender aos
pacientes cadastrados no programa de dispensação da Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO., em Atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal nº 163/22, tendo como
vencedoras as Empresas: NTR HOSPITALAR LTDA (38178241000106) com os lotes: 1, 3 no valor
total de R$ 966.300,00 (novecentos e sessenta e seis mil e trezentos reais). LINK HOME
DISTRIBUIDORA LTDA (19945390000109) com os lotes: 2, 7 no valor total de R$ 227.929,00
(duzentos e vinte e sete mil e novecentos e vinte e nove reais). BENENUTRI COMERCIAL LTDA
(20720905000224) com os lotes: 9 no valor total de R$ 3.768,00 (três mil e setecentos e sessenta e
oito reais). SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA (16699864000183) com os lotes: 4, 5, 8 no
valor total de R$ 827.619,00 (oitocentos e vinte e sete mil e seiscentos e dezenove reais).
NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
(75014167000100) com os lotes: 6 no valor total de R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos
reais). no valor total de R$ 2.112.016,00 (dois milhões e cento e doze mil e dezesseis reais) A Ata de
Registro de Preços terá vigência até 11 de abril de 2026 e esta disponíveis no site para maiores
informações junto a Equipe de Pregão, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de
Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 11 de abril de 2025.

GLENIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS do Pregão
Eletrônico nº 007/2025-FMS, foi publicado
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21
e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 11 de abril de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

http://www.luzinia.go.gov.br/

	Certifico que o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do Pregão Eletrônico nº 007/2025-FMS, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.